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Lista e studentëve të cilët e kanë dhenë  provimin nga lënda : Auditimi dhe shërbimet e sigurisë 

1.Drenushe Halimi
2.Egzon Berisha
3.Sahit Potera
4.Shkendije Morina
5.Redona Bajrami
6.Gent Qafleshi
7.Uke Morina
8.Nora Saraci
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